АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2018 года  №96

О внесении  дополнений в постановление  администрации сельского поселения Челно-Вершины от 23 апреля 2013 года №36«Об утверждении административного  регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Челно-Вершины «

 В целях приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения Челно-Вершины в соответствие с действующим законодательством , администрация сельского поселения Челно-Вершины
                           ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Дополнить постановление  администрации сельского поселения Челно-Вершины от 23 апреля 2013 года №36«Об утверждении административного  регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Челно-Вершины « п. 12. 3 следующего содержания « В целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами,  органы муниципального контроля осуществляют мероприятия по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, в соответствии с ежегодно утверждаемыми ими программами профилактики нарушений «.
2. Данное постановление опубликовать в газете « Официальный вестник «и разместить на сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет»

Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                               С.А. Ухтверов